記載例 ※出来るだけ詳しく記載してください。

様式第１号（第３条関係）

令和 〇年 〇月 〇日

北の防人大湊 安渡館交流スペース使用許可申請書

 むつ市長 山 本 知 也  様

                 住   所 むつ市中央一丁目８番１号
                 名   称 むつ市経済部観光戦略課
             申請者
                 代表者氏名 ムッシュ・ムチュラン1世

                 電 話 番 号 0175-22-1111

 下記のとおり使用したいので申請します。

記

使用目的

ムチュリンお誕生日会開催のため

人 員６０人

      □営利を目的とする   ☑営利を目的としない

使用日時

 令和 〇年 〇月 〇日  １７時００分から
 令和 〇年 〇月 〇日    ２０時００分まで

使用付属設備

 円卓テーブル（ １２台） 円卓椅子 （ ５０脚）

 長テーブル （ １２台） パイプ椅子（ １３脚）

使用料

交流スペース（＠５６０×３時間）

       １，６８０円

音響設備一式

            ８５０円

ノートパソコン

            ４５０円

プロジェクター一式

         ６１０円

合        計

    ３，５９０円

備    考

主催者人員は１０名であるが、パーティ参加者は他に２００名
程度となり、合計６０名での使用となります。
駐車場が満杯になることが予想されるため、交流スペース使用
時間の３０分前から、使用後の３０分間は、車両誘導員を展望
台駐車場と南駐車場に各１名配置し、路上駐車しないようにし
ます。

様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

北の防人大湊 安渡館交流スペース使用許可申請書

 むつ市長 山 本 知 也  様

                 住   所
                 名   称
             申請者
                 代表者氏名

                 電 話 番 号

 下記のとおり使用したいので申請します。

記

使用目的

人 員  人

      □営利を目的とする   □営利を目的としない

使用日時

     年  月  日    時  分から
     年  月  日      時  分まで

使用付属設備

 円卓テーブル（   台） 円卓椅子 （   脚）

 長テーブル （   台） パイプ椅子（   脚）

使用料

交流スペース（＠５６０×  時間）

            円

音響設備一式

               円

ノートパソコン

               円

プロジェクター一式

            円

合        計

         円

備    考

様式第１号（第３条関係）

年  月  日

北の防人大湊 安渡館使用許可申請書

（宛先）むつ市長

                 住   所
                 名   称
             申請者
                 代表者氏名

                 電 話 番 号

 下記のとおり使用したいので申請します。

記

 使 用 目 的

□営利を目的とする  □営利を目的としない  人員  人

 使 用 日 時
      年  月  日    時  分から

           年  月  日       時    分まで

 使 用 室 名 □食堂施設   □売店施設   □交流スペース

 使用附属設備

 使 用 料

 食堂施設                         円

 売店施設                         円

 交流スペース                         円

 音響設備一式                         円

 ノートパソコン                         円

 プロジェクター一式                         円

合       計                         円

備    考

様式第３号（第４条関係）

                                                            年  月  日

北の防人大湊 安渡館使用許可変更申請書

（宛先）むつ市長

                 住   所
                 名   称
             申請者
                 代表者氏名

                 電 話 番 号

 下記のとおり変更したいので申請します。

記

使 用 目 的

□営利を目的とする  □営利を目的としない  人員  人

 使 用 日 時

     年  月  日    時  分から

         年  月  日       時    分まで

 使 用 室 名 □食堂施設   □売店施設   □交流スペース

 使用附属設備

使  用  料  食堂施設  円

 売店施設  円

 交流スペース  円

 音響設備一式  円

 ノートパソコン  円

 プロジェクター一式  円

合        計  円

 変 更 の 理 由

様式第５号（第５条関係）

年  月  日

北の防人大湊 安渡館使用取消届

（宛先）むつ市長

                 住   所
                 名   称
             申請者
                 代表者氏名

                 電 話 番 号

 下記のとおり取消ししたいので届け出ます。

記

使 用 目 的

□営利を目的とする   □営利を目的としない

 使 用 日 時

     年  月  日    時  分から

         年  月  日       時    分まで

 使 用 室 名 □食堂施設   □売店施設   □交流スペース

 使用附属設備

 取消しの理由

様式第６号（第７条関係）

                                                            年  月  日

北の防人大湊 安渡館使用料還付申請書

（宛先）むつ市長

                 住   所
                 名   称
             申請者
                 代表者氏名

                 電 話 番 号

 下記のとおり使用料の還付を申請します。

記

使 用 目 的

□営利を目的とする   □営利を目的としない

 使 用 日 時

      年  月  日    時  分から

          年  月  日       時    分まで

 使 用 室 名 □食堂施設   □売店施設   □交流スペース

 使用附属設備

既納使用料  食堂施設 円

 売店施設 円

 交流スペース 円

 音響設備一式 円

 ノートパソコン 円

 プロジェクター一式 円

 合        計 円

 申請の理由

様式第８号（第８条関係）

年  月  日

北の防人大湊 安渡館使用料免除申請書

（宛先）むつ市長

                 住   所
                 名   称
             申請者
                 代表者氏名

                 電 話 番 号

 下記のとおり使用料の免除を申請します。

記

使 用 目 的

□営利を目的とする   □営利を目的としない

使 用 日 時

      年  月  日    時  分から

          年  月  日    時  分まで

 使 用 室 名 □食堂施設   □売店施設   □交流スペース

使用附属設備

 免除使用料  食堂施設 円

 売店施設 円

 交流スペース 円

 音響設備一式 円

 ノートパソコン 円

 プロジェクター一式 円

合        計 円

 申請の理由

 備 考